Membrana dachowa EPDM

VAT b/ ER

Opis produktu

Membrana dachowa EPDM

Membrana dachowa EPDM to elastyczny materiat wykonany z syntetycznego kauczuku, ktéry oferuje doskonatg odporno$¢ na zmienne
warunki atmosferyczne. Dzigki swojej wyjatkowej odpornosci na promieniowanie UV, ozon, skrajne temperatury oraz wode, membrany
EPDM zapewniajag dtugotrwata ochrone dachéw ptaskich i spadzistych. Sg stosowane zaréwno w budownictwie mieszkaniowym, jak
i przemystowym. Charakteryzuja sie tatwa instalacjg i wysoka odpornoscig mechaniczng, co czyni je idealnym rozwigzaniem do systeméw
dachowych o wysokich wymaganiach eksploatacyjnych.

Membrana dachowa EPDM - specyfikacja techniczna

Membrana dachowa EPDM to nowoczesne rozwigzanie do hydroizolacji, charakteryzujace sie wyjatkowa odpornoscia na trudne warunki
atmosferyczne oraz dtugowiecznoscia. Materiat ten, wykorzystywany w réznych systemach dachowych, zapewnia maksymalng ochrone
przed wilgocig, woda i ekstremalnymi temperaturami, co czyni go idealnym wyborem zaréwno dla nowych konstrukcji, jak i renowacji
dachoéw.

Szerokosé:

3050 mm
4570 mm
6100 mm
7520 mm
9150 mm
12200 mm
15250 mm

Dtugosé rolki: 30000 mm



Parametry techniczne:

Zakres temperatur pracy: od -45°C do +130°C

e Odpornosé na ogien: Materiat nie ulega degradacji pod wptywem promieniowania UV oraz skrajnych temperatur

Elastycznosé: Wydtuzenie > 300%, w rzeczywistos$ci az do 450%, co zapewnia doskonate dopasowanie i minimalizuje ryzyko
peknigé

e Hydroizolacja: 100% zwulkanizowany materiat odporny na wode i wilgo¢

o Okres przydatnosci: Bezterminowy, nie traci swoich wtasciwosci przez wiele lat przechowywania

Zastosowania:

Hydroizolacja dachéw ptaskich, taraséw, stawdw kapielowych oraz oczek wodnych

Dachy zielone — odporno$¢ na penetracje korzeni

Zbiorniki retencyjne, irygacyjne, stawy sedymentacyjne, produkcja sztucznego $niegu

e Hale przemystowe, garaze, izolacja pod zbiorniki, oczyszczalnie

Korzysci:

Dtugi okres gwarancyjny — nawet do 50 lat

Szeroki zakres zastosowan, w tym wykonanie systeméw solarnych na dachu

Wysoka odpornos¢ na czynniki atmosferyczne i mechaniczne

e Ekologiczny, tatwy montaz, niskie koszty eksploatacji i naprawy

Membrany EPDM to niezawodne rozwigzanie dla profesjonalistéw, zapewniajgce dtugotrwatg ochrone i trwatos¢ w trudnych warunkach
eksploatacyjnych.



Konfiguracje produktu

Kod produktu

Membrana dachowa EPDM
Membrana dachowa EPDM
Membrana dachowa EPDM
Membrana dachowa EPDM
Membrana dachowa EPDM
Membrana dachowa EPDM
Membrana dachowa EPDM

Grubos$é [mm]

1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1

Szeroko$é [mm]

3050
4570
6100
7520
9150
12200
15250

Dtugosé [mm]

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Cena

brutto
Produkt niedostepny
Produkt niedostepny
Produkt niedostepny
Produkt niedostgpny
Produkt niedostepny
Produkt niedostepny
Produkt niedostepny



